
Uchwała nr 51/2012 
Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu  

z dnia 24 maja 2012 roku 
  
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne obciążenie nieruchomości gruntowych położonych w 
obrębie Radomierz gmina Janowice Wielkie, powiat jeleniogórski 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), § 7 ust. 2  pkt 13 a) Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu stanowiącego załącznik do uchwały nr 7/2012 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu z dnia 24 lutego 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego 
we Wrocławiu oraz w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu wyraża zgodę na odpłatne obciążenie 
następujących nieruchomości stanowiących własność uczelni w związku z posadowieniem na tych 
nieruchomościach urządzeń przesyłowych TAURON Dystrybucja SA  z siedzibą w Krakowie  
 

NUMER  

KSIĘGI WIECZYSTEJ GMINA 

 

NUMER DZIAŁKI 

 

URZĄDZENIA 

PRZESYŁOWE 

 

DATA 

BUDOWY 

URZĄDZEŃ 

JG1J/00039621/9 
obręb Radomierz, gmina Janowice 

Wielkie powiat jeleniogórski 
390 AM-1, 130/1 i 

133/2 AM-2  

Przewody linii 
wysokiego napięcia 
110 kV S-355 wraz 

ze słupami, 
przewody linii 

średniego napięcia 
20 kV L-226/14 

wraz ze slupami,  
przewody linii 

średniego napięcia 
20 kV L-226/15, 
przewody linii 

średniego napięcia 
20 kV L-226/0wraz 

ze slupami 

 
 

Urządzenia 
posadowione 
przed 1945 

r. 

 

poprzez ustanowienie na czas nieokreślony odpłatnej służebności przesyłu na rzecz TAURON 
Dystrybucja SA z siedzibą w Krakowie.  

§ 2 

Przychody z tytułu ustanowienia służebności przesyłu zostaną przeznaczone na cele statutowe.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się rektorowi Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Senatu  

 

 prof. dr hab. Roman Kołacz 


